
 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/473/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 20 października 2020 roku 

 

w sprawie przekazania nieruchomości do nieodpłatnego zarządzania i korzystania  

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 pkt. 1,2 i 3 uchwały Nr XVI/182/2003 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie połączenia zakładów 

budżetowych w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, zmienionej uchwałą Nr XVII/1293/2004  Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 lutego 2004 roku, zarządza się co następuje: 

      §1. Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania i korzystania na rzecz Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanym dalej „Zakładem”, nieruchomość położoną  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Parkowej 2B, zabudowaną budynkiem mieszkalnym wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą, zrealizowanymi na działkach o numerach ewidencyjnych 38/5, 38/6, 

38/9 (Obr. 41, ark. 4) w ramach zadania pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

z lokalami socjalnymi przy ul. Parkowej”. 

 

     §2. 1. Przekazanie, o którym mowa w § 1, służy realizacji statutowych zadań Zakładu i następuje 

do czasu oddania nieruchomości Zakładowi w trwały zarząd. 

 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu do korzystania z przekazanej nieruchomości zgodnie  

z przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania jej w stanie niepogorszonym. 

 

    §3. Zarządzanie przez Zakład nieruchomością, o której mowa w § 1, będzie odbywać się na 

zasadach określonych w pełnomocnictwie udzielonym przez Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego Dyrektorowi Zakładu. 

 

    §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej, 

Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego oraz w zakresie zarządzania nieruchomością 

Dyrektorowi Zakładu. 

 

    §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, 

nieruchomości o której mowa w §1, przez przedstawicieli Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 

oraz Zakładu Usług Miejskich.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


